Οἴη μ' αἴσῃ δῶκε πατὴρ Ζεὺς κύρμα γένεσθαι.

Δι Pal. εὐτὸν. ε Sic MS. Οξ. vulgo δι πως τῷ.

Qui praesentes haec audiebant, probabant; addentes fe  
uoque adjuturos, si petitionem suam ad senatum refer-  
et, quod hortabantur eum facere. Melesigenes his ver-  
is erectus, collecto senatu in curiam processit: rogato-  
que eo cuius id muneris erat, ut in senatum duceretur,  
ille nihil recusans, ubi opportunum erat, hominem de-  
luxit. Hic consistens Melesigenes, eadem verba de ali-  
nentis habuit in senatu quae paulo ante in conventiculis  
proposuerat. Ubi dixisset, egressus sedebat.

13. Dum autem senatores agitarent quidnam par-  
eret homini respondere, visumque esset cum ei qui de-  
duxerat, tum aliis senatoribus quotquot in conventiculis  
eum audierant, petitionem admittendam: unus tantum  
e senatoribus refertur Melesigenis postulatis calculo suo  
repugnasse, interque alia multa, haec quoque comme-  
morasse: si semel ὄμήρος, hoc est, caecos, alendos susci-  
perent, futurum esse, ut turbam et multam et inutilem  
haberent. Atque hinc primum Homeri nomen Melesi-  
geni inditum est, ab isto casu. nam Cymaei caecos ὄμή-  
ρος appellant. Jamque inde, qui prius Melesigenes,  
nomen obtinuit Homerus.

14. Et extraneos discrepare contigit, quum mentio-  
nem ejus facerent. Itaque terminata est deliberatio ab  
magistratu, non alere Homerum, placuitque id fere cae-  
tero senatui. Accedens autem praefectus et adsidens  
ipsi enarravit contrarias petitioni ejus sententias et con-  
sulta senatus: utque audiit, his versibus calamitatem  
suam deplorabat,

\* Hei mihi quam fatum dat Juppiter almus iniquum.

- ‘ Infanti mihi lac venerandae ex ubere matris
- ‘ Praebuit, Aeolicae Smyrnae, quam Martia quoniam
- ‘ dam
- ‘ Gens Phriconitis, certamine fortis equestris,
- ‘ Condidit ad pelagus, praeterlabente Melete.
- ‘ Docta Jovis proles mecum hinc digressa volebat
- ‘ Carminibus celebrare urbem, quam nomine dicunt
- ‘ Cymam, quosque viros intra sua moenia claudit.
- ‘ Illi audire sacrae spreverunt carmina vocis.
- ‘ Sed quicunque mihi cladem exitiumque paravit,
- ‘ Non impune feret laeva quod mente volutat.
- ‘ At mihi quam dederint nascenti numina sortem,
- ‘ Aegro animo quamvis, certum est perferre patique.
- ‘ Sed jam per sacrae vestigia ponere Cymae
- ‘ Compita non suadet mihi mens, potiusque remota
- ‘ Inque peregrina sedem mihi quaerere terra.’

15. Cyma deinde abiens Phocaeam contendit, imprecans interim Cymaeis, ne quis unquam insignis poëta in illa regione existeret qui Cymaeos celebraret. Phocaeae autem eodem modo victimum paravit, in conventulis passim carmina sua ostentans et considens. Erat autem eo tempore in illa Thestorides quidam, qui pueros litteras docebat, homo fidei parum probatae. Hic considerata Homeris poësi, hujusmodi verbis eum compellavit, paratum se inquiens et ministrare ei, et victimum suppedicare, si carmina quae meditatus esset, describeret pateretur, et alia subinde faciens, ad se deferreret.